[image: image1.png]

СОВЕТ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
   РЕШЕНИЕ
от 24.09.2021

            № 98
ст-ца Новоминская
О вступлении Чернушевич А.Н в должность главы  Новоминского

 сельского  поселения Каневского района

 В соответствии с пунктом 6 статьи 31 Устава муниципального образования Новоминское сельское поселение  и на основании решения территориальной избирательной комиссии Каневская от 22 сентября 2021 года
 № 54/392  «О регистрации избранного главы Новоминского сельского поселения Каневского района»  Совет Новоминского сельского поселения Каневского район  р е ш и л:
           1. Считать Чернушевич Андрея Николаевича вступившим в должность главы  Новоминского сельского поселения Каневского района  с 24 сентября  2021 годачитать Лыбанева Владимира Викторовича вступившим в должность "

.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета Новоминского
сельского поселения

Каневского района                                                                        Н.В. Пенчук